1. Llagsamtergebnis Shooting Leaque LP Freihand

Liga.Platz Vorname Nachname Verein Sept. Nov. Jan. Marz Mai Juli Punkte
1.01 Torsten Griinendick 9 10 7 6 32
1.02 Alexander Bederke 10 5 7 22
1.03 Dominik Kuck 10 10 20
1.04 Matthias Siems 9 9 18
1.05 Paul Maanen 8 8 16
1.06 Michael P6ppe 9 4 13
1.07 Marek Opel 6 6
1.08
1.09
1.10 Udo Sallmann




2. Lfagsamtergebnis Shooting League LP Freihand

Liga.Platz

Vorname

Nachname

Verein

Sept.

Nov.

Jan.

Marz

Mai

Juli

Punkte

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10




3. Lfagsamtergebnis Shooting Leaque LP Freihand

Liga.Platz

Vorname

Nachname

Verein

Sept.

Nov.

Jan.

Marz

Mai

Juli

Punkte

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10




4. Llagsamtergebnis Shooting League LP Freihand

Liga.Platz

Vorname

Nachname

Verein

Sept.

Nov.

Jan.

Marz

Mai

Juli

Punkte

4.01

4.02

4.03

4.04

4.05

4.06

4.07

4.08

4.09

4.10




5. Lfagsamtergebnis Shooting Leaque LP Freihand

Liga.Platz

Vorname

Nachname

Verein

Sept.

Nov.

Jan.

Marz

Mai

Juli

Punkte

5.01

5.02

5.03

5.04

5.05

5.06

5.07

5.08

5.09

5.10




